
1

Kristaps Ziediņš

From: Elina Laganovska <Elina.Laganovska@ur.gov.lv>
Sent: ceturtdiena, 30.  dec.. 2021.  gada  12:05
To: Kristaps Ziediņš
Cc: Guna Paidere; Indra Auzele
Subject: RE: par precizēto likumprojektu “Grozījumi Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un 

terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumā” (VSS-657) – saskaņošanai 
03.12.2021.

Labdien, 
 
 
Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrs (turpmāk – Reģistrs) ir izvērtējis saskaņošanai saņemto Finanšu ministrijas 
sagatavoto likumprojektu “Grozījumi Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas 
novēršanas likumā” (VSS-657) (turpmāk – Likumprojekts) un norāda, ka kompetences ietvaros par to iebildumus neizteiks. 
 
Papildus informējam, ka Uzņēmumu reģistrs ir izvērtējis nepieciešamību veikt grozījumus likumā “Par Latvijas Republikas 
Uzņēmumu reģistru”. Tika secināts, ka grozījumu veikšana nav nepieciešama, jo spēkā esošais regulējums un 
Likumprojektā paredzētais Reģistra pienākums no Uzraudzības un kontroles institūcijām saņemto informāciju nodot Datu 
izplatīšanas un pārvaldības platformā ir pietiekams. 
 
 
 
Ar cieņu 
 
ELĪNA LAGANOVSKA 
 
Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece 
LATVIJAS REPUBLIKAS UZŅĒMUMU REĢISTRS 
Pērses iela 2, Rīga, LV-1011 
Tālr.: 67031760 
Elina.Laganovska@ur.gov.lv 
www.ur.gov.lv 
 

From: Kristaps Ziediņš <kristaps.ziedins@fm.gov.lv>  
Sent: Tuesday, December 21, 2021 3:52 PM 
To: Izlozu un azartspelu uzraudzibas inspekcija <pasts@iaui.gov.lv>; Jānis Līpenītis <Janis.Lipenitis@vid.gov.lv>; 
laura.mironova@vid.gov.lv; VID oficiālais e-pasts <vid@vid.gov.lv>; lzra@lzra.lv; Inga Krumina | LZRA 
<inga.krumina@lzra.lv>; egons.liepins@lzra.lv; Tina.Luse@lafpa.lv; administratori@administratori.lv; 
pasts@mantojums.lv; Ēriks Grīnbergs <eriks.grinbergs@mantojums.lv>; mara.maija.vebere@mantojums.lv; 
pasts@ptac.gov.lv; Andis.Prieditis@ptac.gov.lv; 'csdd@csdd.gov.lv'; laura.ange@csdd.gov.lv; 
martins.krievins@csdd.gov.lv; Edgars Buka <Edgars.Buka@ur.gov.lv>; Guna Paidere <Guna.Paidere@ur.gov.lv>; Elina 
Laganovska <Elina.Laganovska@ur.gov.lv> 
Cc: Dina Buse <dina.buse@fm.gov.lv> 
Subject: RE: par precizēto likumprojektu “Grozījumi Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas 
finansēšanas novēršanas likumā” (VSS-657) – saskaņošanai 03.12.2021. 
 

  

Labdien! 
 

 UZMANĪBU: Šī e-pasta sūtītājs neizmanto tieslietu resora e-pasta risinājumu, neklikšķiniet uz saitēm un/vai neveriet vaļā 
pielikumus, izņemot, ja sūtītāja e-pasta adrese Jums ir zināma un esat pārliecināts par e-pasta satura drošību. 



2

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.606 “Ministru kabineta kārtības rullis” 67.punktu Finanšu ministrija 
atkārtotai saskaņošanai nosūta precizēto likumprojektu “Grozījumi Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma 
un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumā” (VSS-657) (turpmāk – Likumprojekts).  
 
Likumprojekts un tam pievienotie dokumenti ministrijām u.c. institūcijām – TAP lietotājiem, nodoti saskaņošanai TAP 
portālā. 
 
Finanšu ministrija sadarbībā ar iesaistītajam institūcijām un reģistru turētājiem ir uzsākusi darbu pie risinājumu 
plānošanas un izstrādes, lai nodrošinātu savlaicīgu risinājumu ieviešanu informācijas pieejamības nodrošināšanai Likuma 
subjektiem no valsts informācijas sistēmām vienuviet un uz vienādiem nosacījumiem. Risinājumu pilnīgu ieviešanu 
plānots uzsākt 2024.gada sākumā un pabeigt līdz 2024.gada 31.decembrim – līdz ar VARAM kompetencē esošā DAGR 
risinājuma pilnīgu ieviešanu un visu reģistru informācijas pakāpenisku integrāciju vienotajā Datu izplatīšanas un 
pārvaldības platformā.  
 
Lūdzam izskatīt precizēto Likumprojektu un tam pievienotos dokumentus un sniegt atzinumu par tiem līdz pirmdienai, 
2022.gada 3.janvārim.   
 
Pielikumā: 
 
1) Precizētais likumprojekts “Grozījumi Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas 
novēršanas likumā”; 
2) Precizētā likumprojekta anotācija; 
3) Izziņa par atzinumos sniegtajiem iebildumiem. 
 
 
Ar cieņu 
Kristaps Ziediņš 
Finanšu tirgus politikas departamenta  
Kredītiestāžu un maksājumu pakalpojumu politikas nodaļas jurists 
Tālr.: (+371) 27848273 
E-pasts: kristaps.ziedins@fm.gov.lv 
 
Latvijas Republikas Finanšu ministrija 
Smilšu iela 1, Riga, LV-1919, Latvija 
Mājaslapa: www.fm.gov.lv 
E-pasts: pasts@fm.gov.lv 

 
 

From: Kristaps Ziediņš  
Sent: ceturtdiena, 2021. gada 25. novembris 17:47 
To: pasts@iaui.gov.lv; Jānis Līpenītis <Janis.Lipenitis@vid.gov.lv>; laura.mironova@vid.gov.lv; vid@vid.gov.lv; 
lzra@lzra.lv; Inga Krumina | LZRA <inga.krumina@lzra.lv>; egons.liepins@lzra.lv; Tina.Luse@lafpa.lv; 
administratori@administratori.lv; pasts@mantojums.lv; Ēriks Grīnbergs <eriks.grinbergs@mantojums.lv>; 
mara.maija.vebere@mantojums.lv; pasts@ptac.gov.lv; Andis.Prieditis@ptac.gov.lv; 'csdd@csdd.gov.lv'; 
laura.ange@csdd.gov.lv; martins.krievins@csdd.gov.lv; Edgars Buka <Edgars.Buka@ur.gov.lv>; Guna Paidere 
<Guna.Paidere@ur.gov.lv>; Elina Laganovska <Elina.Laganovska@ur.gov.lv> 
Cc: Dina Buse <dina.buse@fm.gov.lv> 
Subject: par precizēto likumprojektu “Grozījumi Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas 
finansēšanas novēršanas likumā” (VSS-657) – saskaņošanai 03.12.2021. 
 
Labdien! 
 



3

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.606 “Ministru kabineta kārtības rullis” 67.punktu Finanšu ministrija 
atkārtotai saskaņošanai nosūta precizēto likumprojektu “Grozījumi Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma 
un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumā” (VSS-657) (turpmāk – Likumprojekts).  
 
Likumprojekts un tam pievienotie dokumenti ministrijām u.c. institūcijām – TAP lietotājiem, nodoti saskaņošanai TAP 
portālā. 
 
Likumprojekta izstrādes gaitā izvērtētas un anotācijā plaši aprakstītas 2 iespējamās alternatīvas informācijas pieejamības 
nosacījumu vienādošanai Likuma subjektiem no Latvijas Republikas informācijas sistēmām:  
1. Informācija visiem Likuma subjektiem pieejama bez maksas; 
2. Informācija visiem Likuma subjektiem (arī kredītiestādēm un apdrošināšanas komersantiem) pieejama par maksu. 
 
Ņemot vērā alternatīvu izvērtējumu informācijas pieejamības no valsts informācijas sistēmām nodrošināšanai 
nepieciešams rasts citus alternatīvus risinājumus, kas neradītu nesamērīgu slogu valsts budžetam, tirgus dalībniekiem un 
to klientiem.  
 
Finanšu ministrija sadarbībā ar iesaistītajam institūcijām un reģistru turētājiem ir uzsākusi darbu pie risinājumu 
plānošanas un izstrādes, lai nodrošinātu savlaicīgu risinājumu ieviešanu informācijas pieejamības nodrošināšanai Likuma 
subjektiem no valsts informācijas sistēmām vienuviet un uz vienādiem nosacījumiem. Risinājumu pilnīgu ieviešanu 
plānots uzsākt 2024.gada sākumā un pabeigt līdz 2024.gada 31.decembrim – līdz ar VARAM kompetencē esošā DAGR 
risinājuma pilnīgu ieviešanu un visu reģistru informācijas pakāpenisku integrāciju vienotajā Datu izplatīšanas un 
pārvaldības platformā.  
 
Lūdzam izskatīt precizēto Likumprojektu un tam pievienotos dokumentus un sniegt atzinumu par tiem līdz piektdienai, 
3.decembrim.   
 
Pielikumā: 
 
1) Precizētais likumprojekts “Grozījumi Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas 
novēršanas likumā”; 
2) Precizētā likumprojekta anotācija; 
3) Izziņa par atzinumos sniegtajiem iebildumiem. 
 
Ar cieņu 
Kristaps Ziediņš 
Finanšu tirgus politikas departamenta  
Kredītiestāžu un maksājumu pakalpojumu politikas nodaļas jurists 
Tālr.: (+371) 67095600 
E-pasts: kristaps.ziedins@fm.gov.lv 
 
Latvijas Republikas Finanšu ministrija 
Smilšu iela 1, Riga, LV-1919, Latvija 
Mājaslapa: www.fm.gov.lv 
E-pasts: pasts@fm.gov.lv 

 
 
  
Saudzē dabu – padomā, pirms izdrukā šo e-pastu! 
Please consider the environment before printing! 
  
Šis e-pasta ziņojums ir paredzēts tikai augstāk norādītajam adresātam. Tas var saturēt informāciju, kas ir paredzēta ierobežotam personu lokam sakarā ar darba vai dienesta 
pienākumu veikšanu. Ja Jūs neesat šī ziņojuma adresāts, Jūs nedrīkstat izmantot, pavairot, izplatīt, atklāt tajā iekļauto informāciju citām personām, izņemot tā adresātu. Ja esat 
kļūdaini saņēmis šo e-pasta ziņojumu, lūdzam nekavējoties sazināties ar sūtītāju, nosūtot atbildi, un pēc tam e-pasta ziņojumu un visus tam pievienotos pielikumus neatgriezeniski 
dzēst. 
  



4

This e-mail message is intended for the above mentioned addressee only. It may contain information intended for a limited circle of persons with respect to fulfilment of the job or 
service duties. If you are not the intended addressee of this message, you may not use, copy, distribute, disclose the information contained therein to other persons, except for the 
intended addressee thereof. If you have received this e-mail message in error, please contact the sender immediately, by sending a reply message, and afterwards permanently delete 
the e-mail message and all attachments enclosed thereto. 


